
Evidenční číslo smlouvy operátora: SO/20150093, SO/20170

Evidenční číslo smlouvy účastníka:…………….................

Dodatek č. 1

ke Smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací
Podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. OVANET a.s.

se sídlem: Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00

zastoupena: Ing. Michal Hrotík, členem představenstva

IČ:

DIČ:

25857568

CZ25857568

bankovní spojení:

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2335

(dále jen „operátor“)

2. BRAIN computer s.r.o.

se sídlem : Kalvodova 1087/2, 709 00 Ostrava

zastoupeno: Ing. Lumírem Krainou, jednatelem

IČ:

DIČ:

25397265

CZ25397265

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18524

(dále jen „účastník“)

(dále také „smluvní strany“)

se dohodly na uzavření dodatku č.1

ke Smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací č. operátora SO/20150093 ze

dne 23.10.2015, dále jen „smlouva“

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Článek II „Předmět smlouvy“ se ruší a nahrazuje tímto zněním:



II.

Předmět smlouvy

1. Operátor se zavazuje poskytovat účastníkovi službu elektronických komunikací (dále

také „služba“):

„Spící linky“ – datový okruh

Datový okruh – přenosové zařízení je optická síť:

Součástí služby je:

propojení požadovaných koncových bodů smluvně definovanou poskytovanou

kvalitou a kapacitou,

předání služby na aktivním prvku Operátora a ukončení na předávacím

rozhraní Ethernet,

2. Součástí předmětu plnění této Smlouvy je rovněž

3. Součástí předmětu plnění této Smlouvy je rovněž pronájem místa na stožáru

4. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení „Obchodních podmínek

společnosti OVANET a.s.“ (dále jen „Podmínky“), se kterými byli předem seznámeni a

které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Příloha č.1 „Ceník služeb“ se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Datový okruh*

Rychlost Přenosové Měsíční cena
Datový okruh

připojení médium bez DPH

optika 4 000 Kč

Servis rádiového spoje

Měsíční cena
Služba

bez DPH

115 Kč

575 Kč



Práce technika/ doprava* Cena bez DPH

Práce technika dle reálného výkonu za hodinu / doprava za km 440 Kč / 10 Kč

*úhrada v rámci měsíční fakturace po provedeném servisu

Pronájem místa na stožáru pro rádiový spoj

Lokalit
Adresa

Měsíční cena

a bez DPH

750 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto

dodatku, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy SO/20150093 ze dne 23.10.2015.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsanými

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž účastník a operátor obdrží po jednom

5.

vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

od 2.5.2017.

V Ostravě, dne ………… VOstravě, dne …………

za účastníka za operátora

Ing. Lumír Kraina Ing. Michal Hrotík
jednatel člen představenstva


